
 

 

UCHWAŁA NR XL/1243/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 września 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/617/12 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 czerwca 

2012 r. w sprawie wykonania Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 

Dolnośląskiego 2012 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 596 i 645) oraz art. 38 ust. 3 pkt 2, art. 227, art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 21) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXIV/617/12 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie wykonania Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Dolnośląskiego 

2012 (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 3039 i 4108 oraz z 2013 r. poz. 60, 1249, 3412, 4168 i 4495) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

J. Pokój 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 października 2013 r.

Poz. 5200



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/1243/13 

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 

z dnia 26 września 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5200



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5200



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/1243/13 

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 

z dnia 26 września 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5200



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5200


		2013-10-04T11:09:58+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




